

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **Eng17/28 Domov u Františka, p.o. Rybářská 1079, Újezd u Brna**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>0,00</b> CZK

Zaokrouhlení

**0,00** CZK

**Cena celkem s DPH**

**0,00** CZK

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**21.7.2017**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Domov u Františka, Rybářská 1079, 6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
001	Instalace evakuačního výtahu	0	0	0	0	
002	Ocelové výtahová šachta včetně opláštění	0	0	0	0	
003	Dodávka a montáž výtahu	0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Popis rozpočtu: 002 - Ocelové výtahová šachta včetně opláštění

pozn. : počet a délky profilů se mohou změnit dle požadavků dodavatele výtahové technologie

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Přípravné a pomocné práce	HSV			0,00	
1	Zemní práce	HSV			0,00	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	
5	Komunikace	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	
713	Izolace tepelné	PSV			0,00	
730	Ústřední vytápění	PSV			0,00	
733	Rozvod potrubí	PSV			0,00	
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	
763	Dřevostavby	PSV			0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0,00	
783	Nátěry	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			0,00	

M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
Cena celkem					0,00	0

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	Eng17/28	Domov u Františka, p.o. Rybářská 1079, Újezd u Brna
O:	SO 01	Domov u Františka, Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna
R:	001	Instalace evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 0</b>		<b>Přípravné a pomocné práce</b>							<b>0,00</b>
1	382111001MZ	Rozměření poloh	kpl.	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
2	R01	Drobné detaily neobsažené v polož. stavebn.rozpočtu	kpl.	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>							<b>0,00</b>
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodník : 14,3	m2	14,30000		0,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
4	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	14,30000		0,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
5	113107535R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm terasa : 2,3*2,2	m2	5,06000		0,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
6	113201111R00	Výtrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	16,00000		0,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek jáma : 1,3*3,2*4,0 pasy : 1,0*(2,43+2,28)*0,4	m3	18,52400		0,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 18,524-3,917648	m3	14,60635		0,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	14,60635		0,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
10	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	14,60635		0,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
11	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	14,60635		0,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
12	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	14,60635		0,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
13	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	14,60635		0,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
14	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru ztuhnutí, 1,12*(2,882+4,23+2,882)*0,35	m3	3,91765		0,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
15	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru ztuhnutí,	m3	3,91765		0,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
16	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	14,60635		0,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>							<b>0,00</b>
17	215901101RT5	Ztuhnutí podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 výtahová šachta-dno : 2,88*3,53	m2	10,16640		0,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
18	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči začištění hrany stáv.základu : 1,55*3,53+1,25*0,4	m2	5,97150		0,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
19	273313511R00	Beton základových desek prostý třídy C 12/15 podkladní beton S3 : 2,882*3,532*0,1	m3	1,01792		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
20	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže 2,882*3,532*0,2	m3	2,03584		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
21	273351215R00	Bednění stěn základových desek zařízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 0,1*(2,882+3,532+2,882) 0,25*(2,882+3,532+2,882)	m2	3,25360		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
22	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	3,25360		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
23	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) rovňých nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber, R8 - 0,44kg/m : U spony : 1,028*55*0,00044*1,08 startéry : 0,8*2*(2,882+3,532+2,882)*4*0,00044*1,08	t	0,05514		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
24	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm rovňých nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber, hmotnost 5,36 kg/m2 : (2,882*3,532)*0,00536*2*1,08	t	0,11785		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
25	274313511R00	Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 0,91*(2,432+2,282)*0,4	m3	1,71590		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>0,00</b>

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	Eng17/28	Domov u Františka, p.o. Rybářská 1079, Újezd u Brna
O:	SO 01	Domov u Františka, Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna
R:	001	Instalace evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	311112120RT4	Stěny z betonových bednicích tvárnice a betonu šířky 200 mm, závluka betonem C25/30 (ztracené bednění) z betonových tvárnice a závluka betonem, 1,25*(2,682+3,532) 1,0*2,682	m2	10,44950			0,00	801-1	RTS 17/ I
					7,7675				
					2,682				
27	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) R8 - 0,44kg/m : svisle : 1,5*(2,682+3,532+2,682)*8*0,00044*1,08 vodorovně : (2,682+3,532+2,682+0,4)*2*0,00044*1,08	t	0,05956			0,00	801-1	RTS 17/ I
					0,05073				
					0,00883				
28	331231299R00	Zdivo pilířů z cihel pálených děrovaných délky 240 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu cementovou 15 MPa volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravouhlých pod omítku anebo rezné (bez spárování) 2,6*0,75*0,45	m3	0,87750			0,00	801-1	RTS 17/ I
					0,8775				
29	342211212RS1	Stěny a příčky Příčky cementitřískové s ocelovou jednoduchou konstrukcí 1xCW, tl. 100 mm, 1xoplátěné, deskami tl. 12 mm, tloušťka příčky 124 mm, s minerální izolací tl. 60 mm, o objemové hmotnosti 75 kg/m3 1.NP. : 3,435*2,466-1,6*2,1 2.NP. : 3,003*2,475-1,6*2,28 3.NP. : 2,6*2,475-1,6*2,28+2,6*2,5	m2	18,18214			0,00	801-1	RTS 17/ I
					5,11071				
					3,78443				
					9,287				
30	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení 2.NP. : 2,753*1,484-2,02*1,1 3.NP. : 2,751*1,484-2,02*1,1 4.NP. : 2,778*1,484-2,02*1,1	m2	5,62449			0,00	801-1	RTS 17/ I
					1,86345				
					1,86048				
					1,90055				
31	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou 1,484*3	m	4,45200			0,00	801-4	RTS 17/ I
					4,452				
32	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukcím přístřelenému kotvami 2.NP. : 2,753*2 3.NP. : 2,751*2 4.NP. : 2,778*2	m	16,56400			0,00	801-1	RTS 17/ I
					5,506				
					5,502				
					5,556				
33	380932223R00	Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepění betonářské výztuže, D 8 mm, beton, malta, dovolené namáhání v tahu 6 kN 2*0,5*6 2*0,5*5	m	11,00000			0,00	801-4	RTS 17/ I
					6				
					5				
34	900-3 RT2	HZS - nezměřitelné zednické práce, Práce v tarifní třídě 5	h	24,00000			0,00		Vlastní
									RTS 17/ I
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>0,00</b>		
35	416021228R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 2x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná 2,0*1,5*3	m2	9,00000			0,00	801-1	RTS 17/ I
					9				
36	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 2,0*1,5*3	m2	9,00000			0,00	801-1	RTS 17/ I
					9				
37	417321415R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 30/37 0,2*(2,682+3,532)*0,2	m3	0,24856			0,00	801-1	RTS 17/ I
					0,24856				
38	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení 0,25*(2,882+3,532) 0,25*(2,682+3,132)	m2	3,05700			0,00	801-1	RTS 17/ I
					1,6035				
					1,4535				
39	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	3,05700			0,00	801-1	RTS 17/ I
40	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) R8 - 0,44kg/m : vodorovně : 4*(2,87+3,45+0,4)*0,00044*1,08 tříminky : 0,7*(2,87+3,45)*4*0,00044*1,08	t	0,02118			0,00	801-1	RTS 17/ I
					0,01277				
					0,00841				
41	411320132RAB	Stropy ze ŽB do ztraceného bednění z Pz plechu z betonu C 16/20, tloušťky 150 mm, výzruž 120 kg/m3 beton stropů se zabudovaným bedněním, výztuž z betonářské oceli 11 375, ztracené bednění z pozinkovaného plechu tloušťky 0,8 mm a výšky vlny 50 mm včetně lože z malty, podpěrná konstrukce stropů výšky do 6 m. můstek S1 : 2,6*2,5*3	m2	19,50000			0,00	AP-HSV	RTS 17/ I
					19,5				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>0,00</b>		
42	596291111R00	Rezáni zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	3,00000			0,00	822-1	RTS 17/ I
43	591100031RA0	Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopíske přírodní , tloušťky 60 mm, celková tloušťka 200 mm bez zemních prací odkopávky nezapažené pro silnice, s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a úpravou pláně. Podklad ze štěrkopísku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním tl. 15 cm, podklad z kameniva hrubého, drceného velikosti 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním tl. 25 cm, dodávka a položení dlažby zámkové do lože z těženého kameniva do tl. 5 cm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 - 10 cm se zalitím a zatřením spár maltou, s opěrou.  Skladba: podklad ze štěrkopísku 15 cm podklad z drceného kameniva 25 cm lože z kameniva 5 cm dlažba zámková, betonová 8 cm celkem 53 cm přeložení části zámk.dlažby : 14,3	m2	14,30000			0,00	AP-HSV	RTS 17/ I
					14,3				
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>0,00</b>		
44	601011191R00	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	11,24900			0,00	801-1	RTS 17/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	Eng17/28	Domov u Františka, p.o. Rybářská 1079, Újezd u Brna
O:	SO 01	Domov u Františka, Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna
R:	001	Instalace evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	602011141RT3	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, tloušťka vrstvy 4 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	11,24900		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
46	602016191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách 2.NP. : (2,753*1,484-2,02*1,1)*2 3,7269 3.NP. : (2,751*1,484-2,02*1,1)*2 3,72097 4.NP. : (2,778*1,484-2,02*1,1)*2 3,8011	m2	11,24898		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
47	611401311RT2	Omítka malých ploch na stropěch přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, opravy dotčených ploch-podlaží : 4	kus	4,00000		0,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
48	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, opravy dotčených ploch-podlaží : 4	kus	4,00000		0,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
49	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 1.NP. : 2*(2,1+1,3+2,1)+2*(2,413+3,787+2,413) 28,226 2.NP. : 2*(2,02+1,1+2,02) 10,28 3.NP. : 2*(2,02+1,1+2,02) 10,28 4.NP. : 2*(2,02+1,1+2,02) 10,28	m	59,06600		0,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
50	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, zapravení ostění : 1.NP. : 0,45*(2,431+5,837+2,431) 4,81455 2.NP. : 0,45*(2,28+1,484+2,28) 2,7198 3.NP. : 0,45*(2,28+1,484+2,28) 2,7198 4.NP. : 0,45*(2,28+1,484+2,28) 2,7198	m2	12,97395		0,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
51	612431111R00	Omítky vnitřní sádrokartonových povrchů hladké s penetračním základním nátěrem cem.příčka výtah/předsíní : 18,182135 18,18214	m2	18,18213		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
52	612481211RT8	Výztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	11,24900		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
53	613421173RT2	Omítka vnitřní pilířů a sloupů vápenná nebo vápenocementová rovná, štuková 2,6*(0,75+0,45)*2 6,24	m2	6,24000		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
54	613473115R00	Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená 4*2,414 9,656	m	9,65600		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>0,00</b>			
55	602015193R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách sokl : 0,4*(2,882+3,532) 2,5656	m2	2,56560		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
56	602016191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	2,56560		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
57	622421493R00	Doplnky zateplovacích systémů dilatační lišta s tkaninou 14,2*2 28,4	m	28,40000		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
58	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrná, akrylátové	m2	2,56560		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
59	622471317R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 + 2, 2,414*0,35 0,8449	m2	0,84490		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>0,00</b>			
60	631319153R00	Příplatek za přehlázení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem podkladní beton S3 : 1,01792 1,01792 podkladní beton S2 : 0,652 0,652	m3	1,66992		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
61	631319165R00	Příplatek za přehlázení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny ŽB deska : 2,03584 2,03584	m3	2,03584		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
62	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny 2,54481*2 5,08962	m3	5,08962		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
63	631312711RT8	Mazanina z betonu výztuženého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30, výztuž ocelovými vlákny, 20 kg / m3 hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár, bez zaplnění, S2 : 2,6*2,6*0,05 0,338	m3	0,33800		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
64	631313611RT4	Mazanina z betonu výztuženého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20, s rozptýlenou výztuž z ocelových vláken, 30 kg / m3 hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár, bez zaplnění, S2 : 2,432*2,681*0,1 0,65202	m3	0,65202		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
65	631416211R00	Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 25 MPa ochr.mazanina S2 : 2,282*2,6*0,05 0,29666	m3	0,29666		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
66	632451022R00	Výrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, parapet ZB : 0,2*(2,882+3,532) 1,2828	m2	1,28280		0,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	Eng17/28	Domov u Františka, p.o. Rybářská 1079, Újezd u Brna
O:	SO 01	Domov u Františka, Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna
R:	001	Instalace evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
67	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, 0,45*1,484*3 2,0034	m2	2,00340			0,00	801-1	RTS 17/ I	
68	632451021R10	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 10 mm první řada ZB : 0,2*(2,682+3,532+2,682) 1,7792	m2	1,77920			0,00		Vlastní RTS 17/ I	
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>							<b>0,00</b>			
69	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4	h	24,00000			0,00	Prav.M	RTS 17/ I	
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>							<b>0,00</b>			
70	941941052R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m 14,0*(4,5+9,0+4,5) 252	m2	252,00000			0,00	800-3	RTS 17/ I	
71	941941392R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m 2*252,0 504	m2	504,00000			0,00	800-3	RTS 17/ I	
72	941944852R00	Demontáž lešení lehkého řadového bez podlah šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	252,00000			0,00	800-3	RTS 17/ I	
73	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m 4 podlaží : 4*10,0 40	m2	40,00000			0,00	800-3	RTS 17/ I	
74	943955141R00	Montáž lešeníové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčnicí nebo podélníky, 2,5*2,0*5 2,3*2,3*5 25 26,45	m2	51,45000			0,00	800-3	RTS 17/ I	
75	943955192R00	Montáž lešeníové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení bez příčnic	m2	51,41000			0,00	800-3	RTS 17/ I	
76	943955841R00	Demontáž lešeníové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčnicí nebo podélníky,	m2	51,45000			0,00	800-3	RTS 17/ I	
77	94R	Lešení - doprava, nájem, manipulace	kpl.	1,00000			0,00		Vlastní Indiv	
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>							<b>0,00</b>			
78	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří a rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	100,00000			0,00	801-1	RTS 17/ I	
79	953981101R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 80 mm, M 8, ampule pro chemickou kotvu (5+6)*2 22	kus	22,00000			0,00	801-4	RTS 17/ I	
80	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5	h	24,00000			0,00	Prav.M	RTS 17/ I	
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>							<b>0,00</b>			
81	963016152R00	Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na dvouúrovňovém křížovém roštu, 1x opláštěné tl. 15 mm 2.NP. : 1,484*2,003 3.NP. : 1,484*2,003 4.NP. : 1,484*2,003 2,97245 2,97245 2,97245	m2	8,91736			0,00	801-3	RTS 17/ I	
82	964073341R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném, délky do 6 m, hmotnosti do 55 kg/m včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 1.NP. : (2,5*13,4+2,0*25,4)*0,001 0,0843	t	0,08430			0,00	801-3	RTS 17/ I	
83	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP. : 0,45*(2,431+5,837+2,431) 2.NP. : 0,45*(2,28+1,484+2,28) 3.NP. : 0,45*(2,28+1,484+2,28) 4.NP. : 0,45*(2,28+1,484+2,28) 4,81455 2,7198 2,7198 2,7198	m2	12,97395				0,00	801-3	RTS 17/ I
84	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 2.NP. : 1 3.NP. : 1 4.NP. : 1 1 1 1	kus	3,00000			0,00	801-3	RTS 17/ I	
85	968071126R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy přes 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1.NP. : 1 1	kus	1,00000			0,00	801-3	RTS 17/ I	
86	968072246R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 4 m2 pro pozdější použití : 2.NP. : 2,3*1,5 3.NP. : 2,3*1,5 4.NP. : 2,3*1,5 3,45 3,45 3,45	m2	10,35000			0,00	801-3	RTS 17/ I	
87	968072247R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy přes 4 m2 1.NP. : 2,5*6,0 15	m2	15,00000			0,00	801-3	RTS 17/ I	
88	9R9-01	Příplatek za šetrné vybourání AL franc.oken - pro pozdější použití	kpl.	1,00000			0,00		Vlastní Indiv	
<b>Díl: 99 Stavební přesun hmot</b>							<b>0,00</b>			



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	Eng17/28	Domov u Františka, p.o. Rybářská 1079, Újezd u Brna
O:	SO 01	Domov u Františka, Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna
R:	001	Instalace evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
89	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a službu (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	33,66888			0,00	801-1	RTS 17/ I
<b>Díl: 711</b>		<b>izolace proti vodě</b>					<b>0,00</b>		
90	711171559RU2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovně, volně položené, fólie z PVC, tloušťky 1,5 mm 2,432*2,681	m2	6,52019			0,00	800-711	RTS 17/ I
91	711171559RU3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovně, volně položené, fólie z PVC, tloušťky 2 mm 2,882*3,532	m2	10,17922			0,00	800-711	RTS 17/ I
92	711172559RU3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svisle, volně položené, fólie z PVC, tloušťky 2 mm 1,75*(2,882+3,532)+1,2*2,882 0,5*(2,5+2,7)*2	m2	19,88290			0,00	800-711	RTS 17/ I
93	711191172RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovně uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 2,9*3,6+2,882*3,532 2,5*2,7+2,432*2,681	m2	33,88942			0,00	800-711	RTS 17/ I
94	711191271RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svisle uložení, podkladní textilie, 300 g/m2 1,5*(3,0+3,6)+1,2*3,0+1,75*(2,882+3,532)+1,2*2,882 2*0,5*(2,5+2,7)*2	m2	38,58290			0,00	800-711	RTS 17/ I
95	711745567R00	Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením r.š. 500 NAIP (natavitelný asfaltový izolační pás)	m	6,00000			0,00	800-711	RTS 17/ I
96	711748088R00	Provedení detailů pásy přitavením oprávcování ostatní kotevních postupů	kus	11,00000			0,00	800-711	RTS 17/ I
97	711823121RT2	Ochrana konstrukcí novopou fólií svisle, výška nopy 4 mm, včetně dodávky fólie 1,5*(2,682+3,532) 1,2*2,682	m2	12,53940			0,00	800-711	RTS 17/ I
98	711823129RT2	Ochrana konstrukcí novopou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty 2,682+3,532	m	6,21400			0,00	800-711	RTS 17/ I
99	712841559KPL	Samostatně vytažení izolace, pásy přitavením (napojení na stávající izolaci), 1 vrstva - včetně dodávky Extrasklobit G 200 S 40	kpl.	1,00000			0,00		Vlastní Indiv
100	11163262R	tmel asfaltový izolační nátěrový; bod hoření nad 38 °C; skupenství při 20 °C kašovitá hmota; hustota při 15°C do 1 300 kg/m3; hořlavý; nerozpustný ve vodě; zpracování za studena; černý	t	0,00500			0,00	SPCM	RTS 17/ I
101	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,14424			0,00	800-711	RTS 17/ I
<b>Díl: 713</b>		<b>izolace tepelné</b>					<b>0,00</b>		
102	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu S2 : 2,6*2,6	m2	6,76000			0,00	800-713	RTS 17/ I
103	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce S4 : 1,5*(3,132+2,682)	m2	8,72100			0,00	800-713	RTS 17/ I
104	713131163R00	Montáž izolace tepelním a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 8 ks/m2, na beton sokl : 0,6*(2,882+3,532)	m2	3,84840			0,00	800-713	RTS 17/ I
105	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu S2 : 2,6*2,6	m2	6,76000			0,00	800-713	RTS 17/ I
106	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu 2,6*4	m	10,40000			0,00	800-713	RTS 17/ I
107	28375421R	deska izolační podlahová, tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; obj. hmotnost 38,00 kg/m3 +2% : 2,6*2,6*0,12*1,02	m3	0,82742			0,00	SPCM	RTS 17/ I
108	283754890R	deska izolační tepelné izol., soklová; extrudovaný polystyren; povrch ražený; rovná hrana; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 0,610 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 +2% : 3,8484*1,02	m2	3,92537			0,00	SPCM	RTS 17/ I
109	63151374.AR	deska izolační minerální vláknou; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,600 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno +2% : 8,721*1,02	m2	8,89542			0,00	SPCM	RTS 17/ I
110	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,06295			0,00	800-713	RTS 17/ I
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>					<b>0,00</b>		
111	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí nálevková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	30,00000			0,00	800-721	RTS 17/ I
112	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních páječích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	30,00000			0,00	800-731	RTS 17/ I
113	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních páječích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	12,00000			0,00	800-731	RTS 17/ I
114	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	42,00000			0,00	800-731	RTS 17/ I
115	733191923R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 15	kus	2,00000			0,00	800-731	RTS 17/ I
116	734221672RT3	Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatická hlavice, . . . . .	kus	4,00000			0,00	800-731	RTS 17/ I
117	734266422R00	Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, DN EK 20 x 15, přímé, PN 10, bronz	kus	4,00000			0,00	800-731	RTS 17/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	Eng17/28	Domov u Františka, p.o. Rybářská 1079, Újezd u Brna
O:	SO 01	Domov u Františka, Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna
R:	001	Instalace evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
118	73426672R00	Šroubení včetně dodávky materiálu svrné šroubení pro měděné potrubí , D 15 x EK , přímé, PN 10, mosaz	kus	8,00000			0,00	800-731	RTS 17/ I
119	73500	OA0							
120	900-730	RT3							
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>							<b>0,00</b>		
121	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 15	kus	8,00000			0,00	800-731	RTS 17/ I
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>							<b>0,00</b>		
122	762084111R00	Zvláštní výkony příplatek k ceně za práce na střeších na konstrukcích krovů, výšky přes 4 do 8 m	m	10,00000			0,00	800-762	RTS 17/ I
123	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevnic želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	3,00000			0,00	800-762	RTS 17/ I
124	762331941R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	10,00000			0,00	800-762	RTS 17/ I
125	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,10000			0,00	800-762	RTS 17/ I
126	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm terasa : 2,3*2,2 5,06	m2	5,06000			0,00	800-762	RTS 17/ I
127	763612131RV5	Montáž opláštění z aglomerovaných desek obložení stěn, z desek tl. 16 mm, na sraz, šroubované, včetně dodávky desky cementotřískové vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu S4 : 1,5*(3,132+2,682) S5 : 1,2*2,682	m2	11,93940	8,721 3,2184		0,00	800-763	RTS 17/ I
128	762900070RAD	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí průřezové plochy 450 cm2 z řeziva hraněného nebo polohraněného.	m	10,00000			0,00	AP-PSV	RTS 17/ I
129	900-762	RT3							
130	31175105R								
131	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,29462			0,00	800-762	RTS 17/ I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>0,00</b>		
132	764292651RT2	Ostatní střešní prvky z titaninkového plechu boční lemování na stěnu jednodílné, , pro falcovanou střechu, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá včetně dodávky plechových tabulí, svítků a spojovacích prostředků.	m	6,00000			0,00	800-764	RTS 17/ I
133	764817138R00	Oplechování zdi a nadezdívek z ocelových plechů s povrchovou úpravou dodávka a montáž oplechování zdi atik, z pozinkovaného lakovaného plechu, rš 380 mm včetně rohů 3,0+6,0 9	m	9,00000			0,00	800-764	RTS 17/ I
134	764718302R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů hliníkový plech lakovaný, tl. plechu 1,4 mm, RŠ 240 mm, lepený, parapet na ZB : 2,882+3,532 fr.okna : 3*1,5 6,414 4,5	m	10,91400			0,00	800-764	RTS 17/ I
135	764778111R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, hliníkový plech s povrchovou úpravou, RŠ 250 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	m	2,70000			0,00	800-764	RTS 17/ I
136	764778135RT1	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém zaústění svodu do kanalizace, hliníkový plech s povrchovou úpravou, průměr 100 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	kus	1,00000			0,00	800-764	RTS 17/ I
137	900-764	RT2							
138	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,04865			0,00	800-764	RTS 17/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>0,00</b>		
139	767112811R00	Demontáž stěn a přiček pro zasklení šroubovaných 1.NP. : 2,431*5,837 14,18975	m2	14,18975			0,00	800-767	RTS 17/ I
140	767141800R00	Demontáž konstrukcí pro beztlmelé zasklení konstrukce včetně zasklení 2.NP. : 2,28*1,484 3.NP. : 2,28*1,484 4.NP. : 2,28*1,484 3,38352 3,38352 3,38352	m2	10,15056			0,00	800-767	RTS 17/ I
141	767616101R00	Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámu ostatní osazovacích rámu z hliníkových profilů 2 - původní fr.okno : 2 2A - nové fr.okno : 1 2	kus	3,00000			0,00	800-767	RTS 17/ I
142	767616111R00	Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámu ostatní oken z Al-profilů 2 - původní fr.okno : 2*1,5*2,3 2A - nové fr.okno : 1*1,5*2,3 6,9 3,45	m2	10,35000			0,00	800-767	RTS 17/ I
143	767646510R00	Montáž dveří protipožárních uzávěrů, , jednokřídlových	kus	4,00000			0,00	800-767	RTS 17/ I
144	767646521R00	Montáž dveří protipožárních uzávěrů, výšky do 1970 mm, dvoukřídlových D1 : 1 1	kus	1,00000			0,00	800-767	RTS 17/ I
145	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	5,00000			0,00	800-767	RTS 17/ I
146	767110219RA0	Stěny zasklené montáž stěn z hliníkových profilů, pouze montáž, stěna ve specifikaci, 1.NP. : 3,8*2,5 9,5	m2	9,50000			0,00	AP-PSV	RTS 17/ I
147	767640029RA0	Dveře kovové , dvoukřídlové, pouze montáž, materiál ve specifikaci do zabudovaných zárubní. D1 : 1 1	kus	1,00000			0,00	AP-PSV	RTS 17/ I
148	767640119RA0	Dveře kovové protipožární, jednokřídlové, pouze montáž, materiál ve specifikaci do zabudovaných zárubní. D2 : 1 1	kus	1,00000			0,00	AP-PSV	RTS 17/ I
149	767720010RTV	Nová skleněná stříška nad vstupem, typový výrobek ST : 1,8*0,8 1,44	m2	1,44000			0,00		Vlastní

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	Eng17/28	Domov u Františka, p.o. Rybářská 1079, Újezd u Brna
O:	SO 01	Domov u Františka, Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna
R:	001	Instalace evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
150	900-767 RT2	HZS - nezměřitelné zámečnické práce, Práce v tarifní třídě 5	h	16,00000		0,00		Vlastní	RTS 17/ I
151	55341411R	stěna kovová zasklená D3 : 3,8*2,5	m2	9,50000		0,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
152	55341450.AL	Dveře AL 2kf. 150/210, dle výpisu PD D2 : 1	kus	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
153	55341459.AL	Dveře AL 1kf. 110/210 EI45 DP1, dle výpisu PD D2 : 4	kus	4,00000		0,00		Vlastní	Indiv
154	55341459.ELOT	Přísluš. protipož.dveří - el.otvírač, dle výpisu PD D2 : 4	kus	4,00000		0,00		Vlastní	Indiv
155	55399994R	výrobek kovový	kg	5,00000		0,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
156	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,84566		0,00	800-767	RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>0,00</b>			
157	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby mústek S1 : 2,6*2,5*3 předsiň S2 : 2,5*2,5 zapravení podlahy po vyb.výplni otv. : 5,837*0,45+3*1,484*0,45	m2	30,38005		0,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
158	771111121R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních 1,484*4	m	5,93600		0,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
159	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě zapravení podlahy po vyb.výplni otv. : 5,837*0,45+3*1,484*0,45	m2	4,63005		0,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
160	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 2,6*4	m	10,40000		0,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
161	771589793RT1	Příplatek k položkám za montáž mozaikových lepenčů příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	30,38010		0,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
162	777551482R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzi tloušťky 5 mm, samonivelační vyrovnávka pod keramikou, kámen, PVC, podklad - bez rozlišení zapravení podlahy po vyb.výplni otv. : 5,837*0,45+3*1,484*0,45	m2	4,63005		0,00	800-773	RTS 17/ I	RTS 17/ I
163	771570012RAB	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, položených do tmele, , mústek S1 : 2,6*2,5*3 předsiň S2 : 2,5*2,5	m2	25,75000		0,00	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
164	771950010RA0	Výměna dlažby s dodávkou dlaždic Vybourání dlažeb bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z dlaždic kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických tloušťky do 10 mm. Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.	m2	4,63000		0,00	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
165	34572190R	lišta elektroinstalační podlahová; mat. PVC samozhášivě; bílá; stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C +15% : 5,936*1,15	m	6,82640		0,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
166	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,06185		0,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>0,00</b>			
167	777615217U00	Podlaha beton nátěr 2x, nátěr dojezdů výtahu odolný proti ropným produktům podlaha prohlubně : 3,132*2,682 stěny prohlubně : 0,15*(3,132+2,682)*2	m2	10,14422		0,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>0,00</b>			
168	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná dotčené prostory-odhad : 4*25,0	m2	100,00000		0,00	800-784	RTS 17/ I	RTS 17/ I
169	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	100,00000		0,00	800-784	RTS 17/ I	RTS 17/ I
170	784450025RA0	Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá SDK podhledy : 9,0	m2	9,00000		0,00	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>0,00</b>			
171	M21-01	El.přípojka k výtahu- napojení na stáv.vedení, rozvod v lištách, nový jistič, vč.revize	kpl	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
172	M21-02	Elektroinstalace - osvětlení nástupišť, vč.revize	kpl	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>0,00</b>			
173	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem manipulace se suti	t	19,75696		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
174	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	19,75696		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
175	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	197,56964		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
176	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	19,75696		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
177	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	79,02786		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
178	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,75696		0,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
179	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	19,75696		0,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>0,00</b>			
180	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00		RTS 17/ I	Indiv
181	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000		0,00		RTS 17/ I	Indiv
182	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000		0,00		RTS 17/ I	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>			

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	Eng17/28	Domov u Františka, p.o. Rybářská 1079, Újezd u Brna
O:	SO 01	Domov u Františka, Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna
R:	002	Ocelové výtahová šachta včetně opláštění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				<b>0,00</b>			
1	763390010KPL	Střecha výtahové šachty, včetně opláštění, D+M skladba dle PD	kpl.	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
2	762161110R15	Stěna vnější opláštění oc.kce (cem.deska 16mm; rošt+MW 100mm; cem.deska 16mm; s kontaktním zatepl. systémem s MW tl. 50 mm)	m2	80,89456		0,00		Vlastní	Indiv
		skladba A1 : 14,242*(2,88+2,8)		80,89456					
3	762161110R30	Stěna vnější opláštění oc.kce (SDK deska 12,5mm; parozábrana; MW 50mm; cem.deska 16mm; rošt+MW 100mm, cem.deska 16mm; s kontaktním zatepl. systémem s MW tl. 30 mm)	m2	12,23100		0,00		Vlastní	Indiv
		skladba A1 : 2,265*(2,7+2,7)		12,231					
4	762161110R50	Stěna vnější opláštění oc.kce (SDK deska 12,5mm; parozábrana; MW 50mm; cem.deska 16mm; rošt+MW 100mm, cem.deska 16mm; s kontaktním zatepl. systémem s MW tl. 50 mm)	m2	51,81000		0,00		Vlastní	Indiv
		skladba A2 : 12,0*(2,7+2,7)		64,8					
		odpočet otvorů : -2,1*1,3-2,28*1,5*3		-12,99					
<b>Díl: M43</b>		<b>Montáže ocelových konstrukcí</b>				<b>0,00</b>			
5	M43000CELKEM	CENA CELKEM	kpl.	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
6	R01	Ocelové konstrukce - Ja 100/100/4	m	352,19000		0,00		Vlastní	Indiv
		S1 sloupek hlavní : 6*14,94		89,64					
		S4 sloupek mezilehlý : 36*1,17		42,12					
		P1 boční příčnik šachty : 24*2,832		67,968					
		P2 zadní a čelní příčnik šachty : 22*2,441		53,702					
		P3 boční příčnik předsině : 14*2,532		35,448					
		P4 čelní příčnik předsině : 10*2,441		24,41					
		R1 rám čelní příčnik šachty : 4*2,641		10,564					
		R2 rám boční příčnik šachty : 4*3,032		12,128					
		R3 rám čelní příčnik předsině : 4*2,732		10,928					
		R4 rám boční příčnik předsině : 2*2,641		5,282					
7	R02	Ocelové konstrukce - Ja 80/40/4	m	38,41600		0,00		Vlastní	Indiv
		S2 sloupek ostění : 8*2,366		18,928					
		S3 sloupek ostění : 8*2,436		19,488					
8	R4	Ocelová větrací mřížka s žaluziemi	sbr	2,00000		0,00		Vlastní	Indiv
9	R6	Pomocný montážní materiál - kotvy, spojky...	sbr	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
10	783121 OAO	PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VICEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM Zn	m2	150,09584		0,00		RTS 17/ I	Indiv
		Ja 100/100 : 352,19*0,1*4		140,876					
		Ja 80/40 : 38,416*(0,08+0,04)*2		9,21984					
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>			

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	Eng17/28	Domov u Františka, p.o. Rybářská 1079, Újezd u Brna
O:	SO 01	Domov u Františka, Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna
R:	003	Dodávka a montáž výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: M33</b>		<b>Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>					<b>0,00</b>			
1	330030120R15	Výtah osobní lanový (pro invalidy) 1500/0,5, 4 stanice, 4 nástupiště	kus	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv	
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>				